CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc
*********
GIẤY CAM ĐOAN
Tên tôi là: Nguyễn Xuân An

Số CMTND 121448888 do Công an tỉnh Bắc Giang cấp ngày: 05/01/2010

Sinh ngày: 01/06/1989

Hộ khẩu thường trú: Thôn Tân Tiến, xã Hương Gián, huyện Yên Dũng, tỉnh Bắc Giang

Quốc tịch: Việt Nam

Nghề nghiệp: Kỹ sư

Tôi cam đoan là tác giả của tác phẩm mỹ thuật ứng dụng/chương trình máy tính/tác phẩm viết “tên tác phẩm đăng ký”.

Tôi cam đoan không sao chép của bất kỳ cá nhân hoặc tổ chức nào các tác phẩm nêu trên.

Tôi cam đoan chủ sở hữu quyền tác giả đối với tác phẩm trên thuộc về CÔNG TY ……………..ABC.

Mã số doanh nghiệp:……do…….cấp ngày………

Địa chỉ:………

Việc sáng tác trên hoàn thành vào ngày 01 tháng 02 năm 2024

Tác phẩm được công bố lần đầu tại Việt Nam vào ngày 01 tháng 02 năm 2024

                                                                                       Ngày      tháng    năm 2024
                                                                                         Tác giả